
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4232449 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+kk o užitné ploše 95 m2,
situovaný v klidnější části obce Teplice. Nemovitost najdete v
cihlovém domě v 1. patře. Moderní a světlý byt se může pochlubit
velmi dobrým stavem a je okamžitě připraven k nastěhování.
Skládá se z obývacího pokoje se vstupem na balkón a
kuchyňským koutem, dvěma samostatnými pokoji, které disponují
vlastní koupelnou a WC. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří
hledají klidné a přitom centrálně umístěné bydlení. Velkým plusem
je dobrá dostupnost veškeré občanské vybavenosti a služeb s
rychlým přístupem k městské infrastruktuře. V nájemném není
zahrnutá záloha na energie. Nezmeškejte příležitost pronajmout si
byt v příjemné lokalitě s veškerým komfortem.

ID inzerátu ESO: 4232449
Inzerát vydán: 24.03.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900867492
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 95 m2
Kód zakázky: 867492

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hájek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


